平成 28年 2月 15日

各 位

会 社 名 フ リ ュ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田 坂  吉 朗

（コード番号：6238 東証第一部）

問合せ先 専務取締役

管理本部 本部長

三 嶋  隆

（ TEL. 03-5728-1761 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日（平成 28年 2月 15日）開催の取締役会において、下記のとおり組織変更

および人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．組織変更（平成 28年 3月 21日付）

（１）変更の目的

事業戦略の立案・推進および事業間のシナジー効果最大化を目的として、組織変更

を行うものであります。

（２）組織変更の概要

① プリントシール事業およびコンテンツ・メディア事業を統括するガールズトレンド

事業本部を新設する。

② キャラクタ・マーチャンダイジング事業およびゲーム事業を統括するキャラクタ

ー・ゲーム事業本部を新設する。

③ 従来から設置されている管理本部を含め３本部体制とする。

２．人事異動（平成 28年 3月 21日付）

新職名 氏名 旧職名

専務取締役

ガールズトレンド事業本部

本部長

三嶋  隆

専務取締役

管理本部 本部長

専務取締役

キャラクター・ゲーム事業本部

本部長

吉田 眞人

専務取締役

プライズ事業部 事業部長（兼）

ゲームメディア事業部 事業部長

管理本部 本部長

瀬戸 雅哉

管理本部 経営企画部 部長

以    上